$1,266.54 

$1,773.06 

$145.21 

$971.24 

$20.44 

En cuanto a la compilación de la información financiera reportada, se desprende lo siguiente: 

IMPORTE CONTRATADO. 

AMPLIACIÓN AL MONTO CONTRATADO. 

IMPORTE TOTAL CONTRATADO. 

IMPORTE POR ANTICIPO. 

$5,441,722.10 (cinco millones cuatrocientos cuarenta y un 
mil setecientos veintidós pesos 10/100 M.N.) LV.A. incluido. 

$734,000.00 (setecientos treinta y cuatro mil pesos 00/100 
M.N.) 1.V.A. incluido.

$6,175,722.10 (seis millones ciento setenta y cinco mil 
setecientos veintidós pesos 10/100 M.N.) LV.A. incluido.

No aplica

SALDO PENDIENTE POR AMORTIZAR DEL ANTICIPO. No aplica.

DEDUCTIVAS 2 Y 5 AL MILLAR. 

IMPORTE TOTAL ESTIMADO. 

$10,373.23 (diez mil trescientos setenta y tres pesos 23/100
M.N.) LV.A. incluido.

$6,016,472.53 (seis millones dieciséis mil cuatrocientos
setenta y dos pesos 53/100 M.N.) LV.A. incluido.

SALDO POR CANCELAR A FAVOR DE LA TESORERÍA. $159,249.57 (ciento cincuenta y nueve mil doscientos
cuarenta y nueve pesos 57/100 M.N.) LV.A. incluido.

AOPG-050/2023 

Dirección de Obras Públicas del Gobierno Municipal de Guadalajara 

DOP-REM-MUN-ESP-CSS-215-23 

Como resultado del análisis cuantitativo y cualitativo, realizado por la Auditora responsable, considerando el total de la

[...]

ZONA 7 CRUZ DEL SUR, EN EL MUNICIPIO DE GUADALAJARA, JALISCO", relativa al contrato "DOP-REM-MUN­
ESP-CSS-215-23", adjudicada a la empresa "GESTIÓN Y MANTENIMIENTO DE OBRAS S.A. DE C.V.", con un plazo 
de ejecución de "211" días naturales comprendido del 02 de agosto de 2023 hasta el 28 de febrero de 2024 y con un 
monto final contratado de "$6,175,722.10 (seis millones ciento setenta y cinco mil setecientos veintidós pesos 
10/100 M.N.) LV.A. incluido", la Auditora responsable ha determinado que la Auditoría AOPG-050/2023 concluye SIN
SALVEDADES. 

RECOMENDACIONES GENERALES 

1. Se recomienda que la Dirección de Obras Públicas del Gobierno Municipal de Guadalajara considere requerir como